ПРОТОКОЛ N 1
заседания Наблюдательного совета в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»

г. Качканар Свердловской области 14.01.2020
Дата, время и место проведения заседания: 14.01.2020 в 16.20 местного времени по

адресу: Свердловская обл., г. Качканар, ул. Свердлова, д. 8, оф. 307
Наблюдательный совет в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» созван

по инициативе руководителя автономного учреждения. Все члены Наблюдательного совета
в автономном учреждении извещены о времени и месте его проведения На заседании
присутствуют председатель и члены Наблюдательного Совета: Румянцев В.А. Адамчук
О.В., Багаева В.Н., Галлямова И.В., Копцева Т.Г., Кравцова А.П., Мальцева М.А., Панова
Т.В. Заседание правомочно. Заседание Наблюдательного совета проходило с участием
директора учреждения С.Н.Устюжаниной

Повестка заседания:
1. О проекте ПФХД учреждения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы
Слушали:
1. Багаева В.Н.: доходная часть на 2020 запланирована в размере 59 201 083,0 руб.,

на 2021 -  64 659 930,0 руб., на 2022 -  65 998 640,0 руб., в том числе субсидия на выполнение
муниципального задания на 2020 в размере 49 671 300,0 руб., на 2021 -  56 600 000,0 руб.,
на 2022 -  57 659 00,0 руб., субсидии на иные цели на 2020 в размере 8 211 800,0 руб., на
2021 -  6 959 930,0 руб., на 2022 -  7 239 640,0 руб., от приносящей доход деятельности на
2020 в размере 1 100 000,0 руб., на 2021 -  1 100 000,0 руб., на 2022 -  1 100 000,0 руб.,
расходы на выполнение муниципального задания на 2020 запланированы в размере
49 671 300,0 руб., на 2021 -  56 600 000,0 руб., на 2022 -  57 659 00,0 руб., в том числе на
оплату труда персонала, социальные пособия, налог на имущество, штрафы, на закупку
товаров работ услуг (связи, коммунальных, содержание имущества, организацию питания,
приобретение основных средств, расходных материалов, хозяйственного инвентаря

Членам Наблюдательного совета в учреждении предоставлены для рассмотрения
расшифровки и проект ПФХД учреждения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы.

Наблюдательный Совет в МОУ «СОШ № 7» рассмотрел все вопросы повестки
заседания и принял следующие решения:

1. Дать положительное заключение на представленный проект плана финансово
хозяйственной деятельности МОУ «СОШ № 7» на 2020 год и плановый период 2021-2022
годы.

В.А. Румянцев

О. В. Адамчук

В.Н. Багаева

И.В. Галлямова

Т.Г. Копцева

А.П. Кравцова

М.А. Мальцева

Т.В.Панова

Решение принято по результатам голосования: «за» -единогласно.
Подписи:

Председатель Наблюдательного Совета

Члены Наблюдательного совета